Beschreibung:

+Olgeschmiertes 2-Zylinder-V-Aggregat-Direktantrieb+TransportgriffsDruckschalter-2 Manometer (Kesseldruck und
Arbeitsdruck)-2 Druckluftkupplungen, Druckminderer (Arbeitsdruck):Sicherheitsventil-Rickschlagventil,

EAN: 4015671500151

Kompressor 400/10/50 N

® Maschinen und Werkzeuge fur den Hand- und Heimwerker
Gude GmbH & Co. KG - Birkichstral3e 6 = D-74549 Wolpertshausen
Telefon: 0 79 04/700-0 = Telefax: O 79 04/700-250 * info@guede.com
Service-Center: support

ts.cuede.com * www.guede.com

Gilt fiir folgende Seriennummern (die 5 ersten Ziffern):

35543 35544 35545 35546 35547 36041 36042 36043 36044 36045 36046 36047 36923 36924 37103 37104 37138
37139 37140 37440 37441 37778 37779 37780 37781 37782 37783 37784 38308 38309 38317 38318 38321 38323
39384 39923 39924 40344 40345 40346 40602 40649 40650 40651 40715 40716 40717 40718 40719 41924 41925
42329 42330 42443 42444 42445 42446 42447 42829

Kondensatablassschraube, LuftfiltersDoppelfufld mit Gummipuffer-Rader aus Kunststoff.

Ersatzteilliste zu: 50015/ FSL50015-03

VMg = verbaute Menge
RG = Rabattgruppe
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ohne Abb.

Datum der Erstellun

Ersatzteilnr.

50015-03001
50015-03002
50015-05001
50015-03004

50010-02012
50015-03006
50131-01004
50054-06010
50015-03010
50015-03011
50075-02016
50015-03014
50015-03015
99999-10020
50015-03018
50013-03026
50054-06026
50111-01022
50010-02028
50035-01028
50015-03024
190191
50015-03035
50015-03036
50015-03037
50015-03038
50111-01003
50015-03040
50015-03041
50015-03042
50015-03043
- 50108-01018
- 50015-03012
- 50015-03017
- 50054-06037
- 99999-00008
- 99999-10023
- 99999-10092
- 101258

Bezeichnung

Winkelstlick 3-Wege
Zylinderkopf
Luftfilter
Zylinderkopfdichtung

NN =

WICHTIGER HINWEIS zu: 50015-03004
Es handelt sich hierbei um eine Gummidichtung. Sollten Sie
eine Papierdichtung verbaut haben, bestellen Sie bitte die

Artikelnummer 50054-06004
Ventilplatte komplett
Ventilplattchen
Ventilplattendichtung
Untere Dichtung
Kolbenringe komplett
Kolben komplett
Olschauglas

Deckel Kurbelgehause
Dichtung Kurbelgehause
Kondensator 65 uf mit Kabel
Druckleitung Zyl. -Rsv
Radachse komplett

Rad

Ablassschraube 3/ 8 Zoll
Gummifull komplett
Kesselstopfen
Ruckschlagventil
Druckschalter 230V / 1
Lufterrad

Befestigung Lufterrad
Abdeckung Motor
Druckleitung Zyl. 1-Zyl. 2

90° Winkel

Schutz vorne

Schutz hinten

Gummigriff
Entlastungsleitung

Schraube Ausgleichsgewicht
Olstopfen

Motor -Verdichter
Gussbricke komplett
Sicherheitsventil 1 /4 Zoll 11 Bar
Kondensator 200 uf mit Kabel
Uberlastschalter 15A
Druckmanometer 12bar/1/8
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Preis€ UVP€

excl. incl.
MwSt  Mwst
Artikel nicht mehr lieferbar.
Artikel nicht mehr lieferbar.
12,85 15,29
6,55 7,79

1526 18,16
Artikel nicht mehr lieferbar.
4,53 5,39
5,45 6,49
Artikel nicht mehr lieferbar.
Artikel nicht mehr lieferbar.
3,61 4,30
5,99 713
5,45 6,49
23,01 27,38
Artikel nicht mehr lieferbar.
4,44 5,28
10,62 12,64
4,16 4,95
4,19 4,99
2,69 3,20
7,30 8,69
28,56 33,99
Artikel nicht mehr lieferbar.
S| 2,75
Artikel nicht mehr lieferbar.
Artikel nicht mehr lieferbar.
2,96 3,52
7,30 8,69
6,01 715
1,76 2,09
Artikel nicht mehr lieferbar.
3,24 3,86
Artikel nicht mehr lieferbar.
Artikel nicht mehr lieferbar.
17,47 20,79
16,55 19,69
24,87 29,60
1092 12,99
9,07 10,79

:13.04.2024 - Alle Preise unverbindlic

Zeichnung zu: 50015 / FSL50015-03
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Preisanderungen vorbehalten!



